
DODATEK C. 4

KE SMLOUVĚ
O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
č. smlouvy za TSK 6/21/3251/002
Uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník") v platném znění.

ZAKAZNIK CISLO: 65496258, CISLO OP: 0376608

SMLUVNÍ STRANY:
T-Mobile Czech Republíc a.s.

SÍDLO: KONTAKT:

ULICE: Tomíčkova 2144/1

MĚSTO: Praha 4

PSČ: 148 00

IČ: 64949681 ZÁKAZNICKÉ CENTRUM

DIČ: CZ64949681 bUSINLSS:

SPISOVÁ ZNAČKA: B. vložka 3787, vedená u Městského soudu v Praze KÓD PROD. MÍSTA:

BANKOVNÍ SPOJENÍ: Komerční banka, a.s. 120 00 Praha 2

ZASTOUPENA:

E-MAIL PRO 
FAKTURACI

(dále jen “TMCZ” nebo také „poskytovatel" nebo také 
„dodavatel")

a

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

SÍDLO:

ULICE: Veletržní 1623/24

MĚSTO: Praha Holešovice

PSČ: 170 00

IČ: 03447286

DIČ CZ03447286

SPISOVÁ ZNAČKA: B.20059 vedená u Městského soudu v Praze

Povinný subjekt pro registr smluv1 Ano Ne
E □

ADRESA PRO ZASÍLÁNÍ KORESPONDENCE (VYPLNIT POUZE, JE-LI ODLIŠNÁ OD SÍDLA):

Veletržní 1623/24

Praha Holešovice

170 00

(dále jen „Smluvní partner" nebo také „zadavatel" nebo také „objednatel") 
(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany").

ÚVODNÍ ustanoveni

Smluvní strany se dohodly na následující úpravě smluvních podmínek v souladu s čl. 8.10,8.11 a 8.12 Smlouvy.

Stránka 1/4 
ver. OTP_1802

©certified (R); abbrenta; 11.02.2022 08:45:44;



1. ZMĚNA SMLOUVY

Smluvní strany se dohodly na následující úpravě lokalit (míst plnění) poskytování služeb definovaných v čl. 8.10 Smlouvy:

Lokalita z čl. 8.10 Smlouvy: Změna lokality: Základní parametry služby: Poznámka:
Milíčova 173/24, 130 00 Praha 3 PG Slovan

Wilsonova 372/6, Praha 2

GPS:
50°4'50.839"N, 14°26'0.244"E

WAN připojení
Primární připojení: 200 Mbit/s symetricky 
Záložní připojení: 200 Mbit/s symetricky

Cenové ujednání a technický detail - viz 
Technická specifikace služby pro lokalitu 
„PG Slovan

Zadavatel rozhodl v souladu s čl.
8.10 Smlouvy o realizaci služby 
konektivity k Managed WAN 
v průběhu období 1 roku od nabytí 
účinnosti Smlouvy.
Zároveň v souladu s textací téhož čl. 
8.10 Smlouvy zadavatel změnil 
místo plnění, tj. umístění 
ukončovacího bodu služby.

2. DALSI UJEDNANÍ SMLUVNÍCH STRAN 

Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem nejsou dotčeny žádné další stávající povinnosti a ani práva vyplývající ze Smlouvy pro obě Smluvní strany.

3. PŘÍLOHY

Příloha č. 1 tohoto Dodatku č. 4: Technická specifikace pro lokalitu „PG Slovan"

Stránka 2/4 
ver. OTP_1802

©certified (R); abbrenta; 11.02.2022 08:45:44;



O
ne

 C
on

tra
ct

 - H
ro

m
ad

ná
 / 

G
R

EE
N

Příloha č. 1: Specifikace služby IP VPN

Příloha č. 1: Specifikace služby IP VPN
Služba IP VPN umožňuje přenos dat Smluvního partnera ve formě IP datagramů mezi rozhraními na koncových zařízeních umístěných v lokalitách Smluvního partnera, resp. 
mezi libovolnými koncovými body sjednané IP VPN sítě. Datová komunikace je založená na IP/MPLS protokolu, který je implementován nad IP/MPLS sítí Poskytovatele. Tato 
IP/MPLS síť Poskytovatele zajišťuje, že každá jednotlivá IP VPN síť je zcela bezpečně a logicky oddělena od jiných IP VPN sítí a internetu.

Poskytovatel
T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ 649 49 681, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze

Smluvní partner / Oprávněná osoba 1

Termíny_____________________________________________________________
Plánovaný termín zřízení nebo změny Služby je stanoven do 12 týdnů od podpisu této Specifikace služby oprávněnými zástupci smluvního partnera/Oprávněné osoby a 
poskytovatele a dodání souvisejících dokumentů, které jsou nezbytné pro zřízení či provedení změny Služby (např. vyplněný a podepsaný formulář CAF, souhlas vlastníka 
objektu atd.), není-li dále u konkrétní Služby sjednán termín odlišný.

Minimální doba užívání služby je stanovena na 48 měsíců, není-li dále u konkrétní Služby sjednána minimální doba užívání služby odlišná.

Cena vyúčtovaná za poskytování Služeb dle této Specifikace služeb se nezapočítává do Minimálního odběru definovaného ve Smlouvě.

Stránka 3/4 
ver. OTP_1802

©certified (R); abbrenta; 11.02.2022 08:45:44;



Příloha č. 1: Specifikace služby IP VPN

1) Podrobné identifikační údaje - viz výše uvedená Smlouva/příloha Seznam Oprávněných osob
2) Nepovinný údaj. V případě změn na existující Službě uveďte číslo služby (SID). Číslo služby je uvedené na faktuře TMCZ.
3) V případě, že je ADSR kontakt stejný pro všechny lokality, vyplňte pouze u první lokality hromadné specifikace služby.
4) Pokud je ADSR zároveň kontaktem pro plánovaný výpadek, doplňte ANO, pokud je to jiná osoba, vyplňte údaje nebo ponechte prázdné, nepožadujete-li žádný kontakt.
5) Vyplňte pouze v případě, pokud se kontakt liší od ADSR.
6) Požadovaná kapacita linky je garantována pouze pro rámce 512 bajtů a větší.
7) Dle platného Popisu služby IP VPN (viz článek Zřízení služby IP VPN) a dle platného Ceníku služby IP VPN.
8) Pokud není koncové zařízení součástí Služby (Unmanaged CPE), poskytovatel může v závislosti na použité přístupové technologii vyžadovat, aby provoz z tohoto CPE byl tagován ve formě 802.1g 

(tj. s nastavenou VLAN-IrebeD).
9) Takto označená pole se vyplňují pouze v případě, že se jedná o variantu Unmanaged CPE (koncové zařízení není součástí Služby).
10) Pokud vyberete volbu „Ano-Mobilní přípojka", je kapacita této záložní přípojky nakonfigurována tak, aby dosahovala maximálně kapacity primární přípojky (dedikovaná, sdílená nebo alternativní). 

V případě asymetrické primární linky se rozumí konfigurace na kapacitu v jejím downloadu.
11) Pro objednání této volitelné doplňkové služby je nutné vyplnit detailní Specifikaci konkrétní doplňkové služby, která pak tvoří přílohu této Specifikace služby IP VPN.
12) Je-li na IP VPN přípojce objednána služba GoS, služba Provozní statistiky zahrnuje i Advance měření (tj. měření GoS nebo IP SLA, více viz Provozní statistiky - uživatelský manuál).

*) Zahrnuto v pravidelné měsíční ceně

Všechny ceny uvedené v této specifikaci služby jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výši.
Pro technickou podporu využijte prosím telefonní číslo: 800 737 311

Další podrobnosti a podmínky zřízení a poskytování zde uvedené Služby jsou stanoveny v Popisu služby, jejichž platné znění je k dispozici na www.t-mobile.cz nebo na 
Zákaznickém portálu, přičemž Smluvní partner / Oprávněná osoba prohlašuje, že se s těmito dokumenty seznámil a dále se zavazuje podmínky v těchto dokumentech 
stanovených dodržovat. Tato Specifikace služby se řídí rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvě (včetně Podmínek Firemního řešení) uzavřenou mezi poskytovatelem a 
Smluvním partnerem. Uzavírá-li tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba tak svým podpisem potvrzuje, že se s podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek Firemního řešení) 
seznámila a zavazuje se jimi řídit.

Uzavírá-li tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba, tak tato Specifikace služby je platná až okamžikem, kdy k podpisu této Specifikace služby za TMCZ a Oprávněnou osobu 
připojí svůj podpis rovněž Smluvní partner dle Smlouvy, čímž vyjadřuje svůj souhlas s uzavřením této Specifikace služby mezi Oprávněnou osobou a TMCZ. Je-li touto 
Specifikací služby sjednáno více jednotlivých Specifikací služby, tak všechny takto sjednané Specifikace služby nabývají platnosti a účinnosti podpisem této Specifikace služby 
oprávněnými zástupci poskytovatele, Smluvního partnera, popř. Oprávněné osoby.

Specifikace služby je součástí nabídky TMCZ k veřejné zakázce Propojení lokalit TSK Praha.

Stránka 4/4 
ver. OTP_1802

©certified (R); abbrenta; 11.02.2022 08:45:44;

http://www.t-mobile.cz

